



Frutos Secos Gema
España

Corteza peque

Detalles nutricionales:
✗

Ingredientes:
✓

Detalles de alérgenos:
✓

Información de ingredientes

Ingredientes
Corteza de lomo de cerdo, grasa de cerdo, sal y antioxidantes.

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias
SIN GLUTEN